
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 05.07.25 7:01:48

hello@ddfu.org
+420 731 533677

XTENDLAN EHDMIC11BWIR4K-TR

Cena celkem: 9 738 Kč
 (bez DPH: 8 048 Kč)
Běžná cena: 10 712 Kč
Ušetříte: 974 Kč
Kód zboží: NETXTE6653
Part No.: EHDMIC11BWIR4k-TR
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

XtendLan EHDMIC11BWIR4k-TR

Bezdrátový extender HDMI podporující přenos rozlišení až 4K při 60 Hz, který obsahuje vysílač a přijímač. Technologie
ipcolor STREAM umožňuje přenos s vysokým rozlišením a nízkou latencí. Založeno na bezdrátovém frekvenčním pásmu
5G, se stabilní ochranou proti rušení a bezpečnostním výkonem. Podporuje bezdrátový přenos 1 : 1 a přenosová vzdálenost
může dosáhnout 50 metrů, čímž účinně řeší problémy způsobené komplikovanou kabeláží. Ideální řešení bezdrátového
přenosu videa pro videokonference, domácí zábavu, multimediální vzdělávání atd.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vlastnosti:

1× HDMI vstup, kompatibilní s HDMI 2.0
propojení bezdrátově, 5,18–5,24 GHz, dosah 50 m
indikátor LED aktivity/napájení
možnost montáže na zeď

Vysílací strana:

1× HDMI vstup, 1× HDMI výstup, 1× IR výstup1.
napájení DC 5 V / 2 A, zdroj součástí2.

Přijímací strana:

1× HDMI výstup, 1× IR vstup3.
napájení DC 5 V / 2 A, zdroj součástí4.

Rozměry: 125 × 115 × 20,6 mm



Ostatní download

https://ftp.asm.cz/XtendLan/
https://ftp.asm.cz/XtendLan/

